



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ALICATE		1,00000	39,000	39,00
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CADEADO 20		1,00000	8,900	8,90
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CHAVE AJUSTAVEL 12 FOR		1,00000	38,000	38,00
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CHAVE DE CRUZADA 3/16X6 GED		2,00000	6,280	12,56
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CHAVE DE FENDA 5/16 X8		1,00000	6,900	6,90
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CHAVE DIVERSAS		1,00000	7,500	7,50
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FUTURA PLASTICA 60220SC		1,00000	11,880	11,88
02/01/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
JOGO DE CHAVE ALLEN		1,00000	25,000	25,00
03/01/2013	GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			12.182.486/0001-05
TUBO DE CONCRETO 0.30		24,00000	32,000	768,00
03/01/2013	GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			12.182.486/0001-05
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50		166,50000	37,000	6.160,50
05/01/2013	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS		2,00000	35,000	70,00
05/01/2013	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
MOLA DIANTEIRA		1,00000	700,000	700,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2612		9,00000	90,000	810,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2613		2,00000	133,000	266,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 5949X		3,00000	113,000	339,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER 278A		1,00000	87,000	87,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER HP 505A		5,00000	118,600	593,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER HP 7553X		7,00000	124,429	871,00
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER LEXMARK E120		1,00000	89,000	89,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER SAMSUNG.5330		2,00000	139,000	278,00
07/01/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		617,90500	2,130	1.316,138
09/01/2013	DOCURA AMPARO LTDA			64.689.342/0001-43
BALA MAST		600,00000	3,300	1.980,00
10/01/2013	GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			12.182.486/0001-05
POSTE PADRAO COMPLETO		1,00000	800,000	800,00
14/01/2013	TRAVAFER SERRALHERIA E MARCENARIA LTDA			12.986.461/0001-64
ASFALTO USINADO PARA APLICAÇÃO		120,00000	24,000	2.880,00
15/01/2013	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
GUARDANAPO 3FLS 33X33CM		500,00000	1,900	950,00
16/01/2013	COMERCIAL ANDRETA DE VEICULOS LTDA			54.732.581/0005-09
ELEMENTO BBA INJ MBB		1,00000	83,720	83,72
16/01/2013	COMERCIAL ANDRETA DE VEICULOS LTDA			54.732.581/0005-09
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	76,070	76,07
16/01/2013	COMERCIAL ANDRETA DE VEICULOS LTDA			54.732.581/0005-09
KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR		1,00000	181,760	181,76
16/01/2013	COMERCIAL ANDRETA DE VEICULOS LTDA			54.732.581/0005-09
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		6,00000	20,470	122,82
16/01/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.204,76500	2,130	2.566,149
17/01/2013	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
POSTE PADRAO COMPLETO		1,00000	800,000	800,00
18/01/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA CO BARRA		1,00000	16,950	16,95
18/01/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA GERAT XG		44,00000	27,900	1.227,60
18/01/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA MASTER TRAT		1,00000	22,850	22,85
18/01/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA MEDIA		3,00000	30,533	91,60
19/01/2013	DIVALDO JOAO ALBINO DE CAMARGO E OUTRO			016.489.228-13
ESTERCO DE GADO		4,00000	160,000	640,00
20/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MÃO DE OBRA		1,00000	45,000	45,00
20/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
REVIGAR VALVULA RELE		1,00000	80,000	80,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ARRASTADOR		1,00000	523,000	523,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BICO INJETOR ELÉTRICO		6,00000	152,000	912,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	219,000	219,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BOMBA DE COMBUSTIVEL DIESEL		1,00000	257,600	257,60
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BUJAO ROSCADO		1,00000	87,500	87,50
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	38,000	228,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
EIXO DE ACIONAMENTO		1,00000	498,000	498,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
GAME DE COMANDO		1,00000	550,140	550,14
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
GUIA DE ROLETE		4,00000	21,800	87,20
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO REPARO		1,00000	59,000	59,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
KIT JUNTA FLANJE		1,00000	7,000	7,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PARAFUSO OUT		1,00000	24,000	24,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PINO PRESSÃO		6,00000	14,000	84,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PISTÃO DO AVANÇO		1,00000	176,000	176,00
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
RETENTOR EIXO PRINCIPAL		1,00000	19,800	19,80
21/01/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ROLETE VEÍCULO		4,00000	36,340	145,36
22/01/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 12X19X39		500,00000	1,350	675,00
22/01/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
LAJE TRILIÇADA		25,00000	25,000	625,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
FLUIDO PARA FREIO 500ML		13,00000	5,370	69,81
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
GTS SAE 20W50		10,00000	195,250	1.952,50
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
GULF MULT SAE 20W50 SJ CX 24 LT		240,00000	8,135	1.952,50
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LIQ PARA FREIOS VARGA 30/500 DOT 3		48,00000	6,712	322,20
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LUBRAX GL SAE 90 BL 20LT		15,00000	170,350	2.555,25
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LUBRAX TURBO 30 BD		20,00000	137,720	2.754,40
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
ÓLEO AW 68 BL		20,00000	137,450	2.749,00
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
OLEO GRENA 90		15,00000	170,350	2.555,25
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
ÓLEO LUBRAX ATF		48,00000	10,945	525,36
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		16,00000	9,810	156,96
23/01/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
VS MAXSL 15W40		1,00000	235,440	235,44
24/01/2013	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
DENTADURA DE BORRACHA		30,00000	1,200	36,00
24/01/2013	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
FESTÃO METALICO		20,00000	15,000	300,00
24/01/2013	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
KIT CARNAVAL PAPELÃO		6,00000	10,800	64,80
24/01/2013	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
LUSTRE SIMPLES		30,00000	35,000	1.050,00
24/01/2013	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
PLACA TIAZINHA METAL DECORADA		5,00000	22,000	110,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ABRAÇADEIRA 1/2		30,00000	1,000	30,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ABRAÇADEIRA FECHADA PARA CONDULETE		10,00000	3,500	35,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA		1,00000	17,000	17,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ADAPTADOR SOLD.60MM		10,00000	4,500	45,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
AMPLIFICADOR DE SINAL (booster)		1,00000	78,000	78,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ARRUELA LISA 5/16		30,00000	0,100	3,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO DE REDE		865,00000	1,500	1.297,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO F-F		2,00000	0,600	1,20
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL 2,5M		151,00000	1,700	256,70
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL 4MM		200,00000	1,400	280,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO NU P/ TERRA		30,00000	0,250	7,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO PARARELO 2X2.5M		50,00000	1,700	85,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO TELEFONE PARES CINZA		340,00000	0,288	97,80
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO TRIPLEX 6		100,00000	5,100	510,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CAL		2,00000	8,000	16,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CANALETA PVC ELESYS		1,00000	22,500	22,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CANALETA SISTEMA X		11,00000	5,000	55,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CANALETA SISTEMA X 40X 16		3,00000	21,000	63,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CIMENTO COLA 20KG		4,00000	18,500	74,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CINTA PLASTICA		6,00000	2,000	12,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE		40,00000	5,000	200,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DIJUNTOR BIPOLAR		5,00000	12,200	61,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
FIO FLEXIVEL 6MM²		100,00000	2,300	230,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
FITA		30,00000	0,100	3,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
FITA ISOLANTE		2,00000	4,000	8,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		4,00000	10,500	42,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
INTERRUPTOR TECLA SIMPLES PEROLA		1,00000	14,000	14,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA COMP. 20W 127V		6,00000	9,000	54,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA COMP. FLORECENTE 20W		12,00000	9,000	108,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA COMPACTA 23W		2,00000	15,000	30,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA FLUOR.40W		25,00000	6,000	150,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA PL ELETRONICO		1,00000	12,000	12,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LANTERNA S. FOCUS		1,00000	17,000	17,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MODULO CONDULETE TOP 3/4		16,00000	4,200	67,20
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MODULO INTERRUPTOR SIMPLES		2,00000	11,000	22,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ORGANIZADOR DE FIO		8,00000	3,000	24,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PARAFUSO		30,00000	2,000	60,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PARAFUSO PHILIPS 3.5X25		50,00000	0,100	5,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PILHA 2,44X 110 6MM		12,00000	47,000	564,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PILHA AA PQ (ALCALINA)		2,00000	6,000	12,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PLACA 0,50X050		16,00000	0,500	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PLACA DE 220V 1.5X3.5		80,00000	0,500	40,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PLUG FEMEA P/ SOM		5,00000	3,700	18,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PREGO GRANDE 36X36		10,00000	0,300	3,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PULGUE MACHO 2P		5,00000	2,500	12,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR 2X40X110		1,00000	17,000	17,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR 2X40X220		2,00000	31,000	62,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR ELETRÔNICO 40 W SIMPLES BIVOLT		10,00000	16,000	160,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR MAGNETICO 2X40W		1,00000	17,000	17,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		2,00000	3,700	7,40
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SOQUETE		202,00000	1,401	283,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SOQUETE C/ RABICHO		16,00000	1,900	30,40
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SOQUETE P/ LAMPADA FLORSC.		43,00000	1,500	64,50
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SUPORTE PARA DIJUNTOR TRIPOLAR		1,00000	60,000	60,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TANQUE DE CIMENTO		1,00000	44,000	44,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TOMADA ALUMINIO EXT.		16,00000	10,000	160,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		4,00000	8,000	32,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TOMADA REFORÇADA		10,00000	8,900	89,00
24/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TOMADA SAIDA PERLEX BR 345		3,00000	5,000	15,00
24/01/2013	LOJAS BRILHO'S COM.PLUMAS LTDA			50.475.813/0001-06
COROA DA RAINHA		1,00000	22,000	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
CAIBRO 6X5		200,00000	3,500	700,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
MOURÃO 12X12		2,50000	18,000	45,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
MOURÃO TRATADO		34,50000	6,000	207,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
RIPA 1,5X5X		300,00000	0,800	240,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
SARRAFO		420,00000	1,000	420,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
SARRAFO 10 CM		75,00000	2,700	202,50
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
SARRAFO 15 CM		56,50000	3,600	203,40
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
TABUA 30CM		25,00000	5,500	137,50
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
VIGA 6 X 25 X 2,00		2,00000	22,000	44,00
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
VIGA 6/16		60,50000	10,115	611,95
25/01/2013	ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME		08.351.588/0001-30	
VIGA 6X20		16,00000	15,000	240,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,400	2,80
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA MS 3''		2,00000	2,000	4,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
Abracadeira RSF		1,00000	1,900	1,90
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ANEL BUJAO		1,00000	1,500	1,50
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	1,500	1,50
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ARRUELA		1,00000	3,000	3,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ARRUELA12MM		2,00000	0,300	0,60
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BORBOLETA CABO EMBREAGEM		1,00000	2,000	2,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUJAO DO CARTER		1,00000	2,000	2,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	26,000	52,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CARTER DE OLEO DO MOTOR		1,00000	66,000	66,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		4,00000	1,600	6,40
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	59,000	118,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	36,000	36,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR KOMBI		2,00000	16,400	32,80
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	15,500	15,50
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	17,000	17,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	18,500	74,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		4,00000	20,000	80,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	41,000	41,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		1,00000	11,000	11,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	60,000	60,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS		1,00000	41,000	41,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 12 MM		1,00000	12,000	12,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA BAIXA PRESSAO		1,00000	180,000	180,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA BOMBA DA ÁGUA COLETOR		1,00000	14,000	14,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RESPIRO DO MOTOR		1,00000	31,200	31,20
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		7,00000	11,000	77,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO HIDRAULICO ATF		2,00000	26,000	52,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO		2,00000	0,400	0,80
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA		4,00000	3,000	12,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	51,000	51,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PROTETOR DO CARTE		1,00000	59,000	59,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DO BICO		1,00000	23,000	23,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR PEQ.		1,00000	12,000	12,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	16,000	16,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	54,500	54,50
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	21,000	21,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
29/01/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TUBO PLASTICO DE REFRIGERAÇÃO		1,00000	16,000	16,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
DIAFRAGA CUICA FREIO 8		1,00000	15,000	15,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
DIAFRAGMA DO AR		1,00000	15,000	15,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
FLEXIVEL AR ADAPTAÇÃO VALVULA REG		1,00000	95,000	95,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MOLA DA CUICA DE FREIO		1,00000	65,000	65,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
REPARO COMPL. CABEÇOTE COMPRESSOR DE		1,00000	210,000	210,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
TORNEIRA ESCOAMENTO BUJÃO AR		1,00000	35,000	35,00
29/01/2013	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
VALVULA REGULADORA		1,00000	190,000	190,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ABRAÇADEIRA		22,00000	7,000	154,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ABRAÇADEIRA UNIVERSAL		4,00000	7,000	28,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ALTO FALANTE		2,00000	45,000	90,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA TUDOR 150MB		1,00000	450,000	450,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA DO TENSOR		2,00000	5,000	10,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CARACOL GRAV / AGUDO		1,00000	75,000	75,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE DE LUZ		1,00000	55,000	55,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ESTATOR		2,00000	82,500	165,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FIO INT SON BIC CRISTAL 2,50		16,00000	2,500	40,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	15,000	15,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO		1,00000	75,000	75,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA P LANTERNA 5W		1,00000	3,000	3,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA 21W		6,00000	7,500	45,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA		2,00000	35,000	70,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETA LIMP. FORD CARGO		2,00000	65,000	130,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6202		1,00000	28,000	28,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6303		1,00000	18,000	18,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	38,000	38,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	120,000	120,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SIRENE		1,00000	35,000	35,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SUSPEÇÃO DO ESCAPAMENTO		1,00000	15,000	15,00
29/01/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		3,00000	10,000	30,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ARRUELA 1/2		30,00000	0,050	1,50
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BRAÇO P/ CHUVEIRO GR.		1,00000	7,200	7,20
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BROCA DE 5/16		1,00000	6,000	6,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		1,00000	6,000	6,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL 2,5M		100,00000	0,900	90,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL 4MM		200,00000	1,400	280,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL AMARELO		100,00000	0,900	90,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO PVC MARROM 2,5MM		5,00000	9,800	49,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CADEADO 30		2,00000	10,500	21,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CANO INOX 3/4		1,00000	7,200	7,20
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CATALIZADOR COMPLETO		2,00000	1,300	2,60
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CIMENTO SACO C/ 50KG		8,00000	18,500	148,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CURVA SOLD.25X90		10,00000	1,100	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CURVA SOLDAVEL 45´ 25MM		10,00000	1,100	11,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ENGATE FLEXIVEL PLASTICO		1,00000	9,000	9,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ENGATE RAPIDO		1,00000	9,000	9,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA COMP. 145W X220V		10,00000	27,000	270,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		10,00000	27,000	270,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MASSA PLASTICA		4,00000	4,900	19,60
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PARAFUSO 1/4 C/ PORCA E ARRUELA		6,00000	0,300	1,80
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2		6,00000	0,300	1,80
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PARAFUSO CO ROSCA		15,00000	0,200	3,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PORCA MAQUINA		15,00000	0,200	3,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PORCA SEXTAVADA 1.4		15,00000	0,100	1,50
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PORCA VARIAS MEDIDAS		15,00000	0,100	1,50
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
PREGO 18X27		2,00000	10,800	21,60
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ROLO CABO FLEX. 2.5MM		200,00000	0,900	180,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ROLO CABO FLEX. 4MM		200,00000	1,400	280,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TELHA DE AMIANTO		6,00000	75,000	450,00
30/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TUBO PVC MARRON SOL 25MM		5,00000	9,800	49,00
30/01/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA 1000X1000X 30MM		12,00000	47,500	570,00
30/01/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA DE DIREÇÃO 60X40CM		20,00000	20,000	400,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2013

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		7.622,50000	2,830	21.571,675
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ARRUELA 1/2		50,00000	0,100	5,00
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		3,00000	7,000	21,00
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BUCHA PLAST.Nº 8		50,00000	0,250	12,50
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL 6MM PRETO		100,00000	2,300	230,00
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CABO FLEXIVEL VERMELHO 6MM		100,00000	2,300	230,00
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DIJUNTOR BIPOLAR		2,00000	6,000	12,00
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DISCO DE CORTE		2,00000	5,400	10,80
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MASSA PLASTICA		1,00000	4,900	4,90
31/01/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SUPORTE PARA DINUNTOR		2,00000	2,500	5,00
31/01/2013	MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0182-50
CAMERA DIGITAL		1,00000	398,000	398,00
31/01/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARVORE NATIVA		500,00000	5,000	2.500,00
		17.853,670	12.422,648	88.432,692